PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 03.12.2014                                                                                                   № 664
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 14 ноября 2014 года № 620

«Об утверждении административного регламента исполнения
администрацией муниципального образования Щербиновский район муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

В связи с получением отрицательного заключения Азово-Черноморской межрайонной природоохранной прокуратуры на постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 14 ноября 2014 года № 620 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Щербиновский район муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 14 ноября 2014 года № 620 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Щербиновский район муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.Ю. Цирульника.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Щербиновский район

    С.Г. Робилко